Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 
Di disporre, nell'ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME_17806 Valdina 

“Consolidamento centro Abitato frazione Tracoccia versante ovest" - Codice Caronte SI_1_17806 - 
codice ReNDIS 191R991/G1, il pagamento dell’importo di € 7.911,80 (settemilanovecentoundici/80), 
relativo alla fattura n, , 4 del 10/10/2022 (SDI k199004764), emessa dall'ing. Fabio Ugo (C.F. 
FBAGUO59D02E674Q - P.IVA 1IT01710940832), relativo all'espletamento dell'attività di 
Collaudatore Statico dell’intervento, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto